
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 17122/2022

Às 13:36 horas do dia 03 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19982/2022, Pregão nº 17122/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Obras civis - pequenas obras / pintura em geral
Descrição Complementar: Execução dos serviços de pintura e reparo, incluindo limpeza, do prédio da Unidade de
Saúde da Família “Waldomiro Fernandes Mateus”, localizado na Avenida Josephina Lorenzetti, nº S-1055 – Núcleo
Habitacional Antônio de Conti - Pederneiras/SP, com o fornecimento de todos os materiais, mão-de-obra,
equipamentos, ferramentas, EPIs e EPCs necessários, conforme anexos I, II, III, IV e V do Edital de Pregão Eletrônico
nº 171/2022 (Repetição).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 99.997,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: B2G ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS EM GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
56.464,4700 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/03/2023
11:16:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: B2G ENGENHARIA
COMERCIO E SERVICOS EM GERAIS LTDA, CNPJ/CPF:
37.478.603/0001-03, Melhor lance: R$ 56.464,4700

Homologado 03/03/2023
13:36:50

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


